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	SAMODZIELNY PUBLICZNY

ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ

Ministerstwa Spraw Wewnętrznych w ŁODZI

91–425 Łódź, ul. Północna  42
Dział zamówień publicznych
 tel. 42 63 41 270, fax 42 63 41 254

http://www.zoz-mswia-lodz.pl           zamowienia@zoz-mswia-lodz.pl



Łódź, dnia  9 października   2013r.
dotyczy: przetargu nieograniczonego na  świadczenie usługi żywienia pacjentów polegające na zapewnieniu codziennej produkcji, dostawy posiłków oraz wydania ich pacjentom szpitala 7 dni w tygodniu nr sprawy 45/D/13
SP ZOZ MSW w Łodzi poniżej przedstawia odpowiedzi na pytania 1 Wykonawców.
1. Prosimy o podanie aktualnej ceny  osobodnia z podziałem na śniadanie, II śniadanie obiad, podwieczorek, kolacje. 
Odpowiedź: Śniadanie       - 3,24 zł brutto 
                II Śniadanie        – 0,92 zł brutto

                   Obiad             - 4,40 zł brutto
                   Podwieczorek – 0,92 zł brutto

                   Kolacja           - 3,00 zł brutto
2. Czy Zamawiający dopuszcza dwa kursy tj śniadanie i obiad wraz z kolacją?
Odpowiedź: Nie, mają być minimum 3 kursy.
3. Zwracamy się o udostępnieni kopii aktualnych jadłospisów.
Odpowiedź: Zamawiający zamieści na swojej stronie internetowej aktualne  jadłospisy.  Większa ilość jadłospisów do wglądu w siedzibie Zamawiającego.
4. Prosimy o podanie aktualnego spisu wyposażenia pomieszczeń przekazanych do dzierżawy.
Odpowiedź: Pomieszczenia przeznaczone do przekazania wyposażone są w zlewozmywak i regały metalowe.
5. Czy pomieszczenia wymagają kapitalnego remontu? Wymiany instalacji? Założenia nowych liczników?
Odpowiedź: W/w pomieszczenia wymagają remontu i dostosowania ich do rodzaju działalności.
6. Prosimy o przekazanie planu pomieszczeń przekazanych do użytkowania?
Odpowiedź: Plan pomieszczeń jest w posiadaniu Działu Technicznego i zostanie umieszczony na stronie internetowej SP ZOZ MSW w Łodzi.
7. Czy wózki do dystrybucji są własnością Zamawiającego? Czy Zamawiający żąda od Wykonawcy zakupu i dostarczenia nowych wózków bemarowych z przestrzenią zamkniętą?

8. Jaka ilość wózków jest niezbędna do realizacji przedmiotu zamówienia?
Odpowiedź na pkt 7 i 8 : W posiadaniu Zamawiającego są 4 sztuki wózków bemarowych i z informacji firmy obecnie prowadzącej działalność ilość ta jest wystarczająca do prowadzenia usługi.
9. Czy w tej chwili w pomieszczeniach które Zamawiający planuje przekazać do dzierżawy są wydzielone pomieszczenia na szatnię dla pracowników?
Odpowiedź: Remont i adaptacja pomieszczeń przeznaczonych do przekazania jest w gestii Wykonawcy usługi .
10. Jakiego rodzaju prac adaptacyjnych wymagają pomieszczenia przeznaczone do dzierżawy?
Odpowiedź:  W/W pomieszczenia wymagają przeprowadzenia prac bud-instal.
11. Na podstawie art. 2 ust. l ustawy o dostępie do informacji publicznej z 6-09-2001 r. (Dz.U. Nr 112, póz. 1198) prosimy o udostępnienie informacji i na temat stanu zobowiązań wymagalnych Zamawiającego. Prosimy także o podanie ewentualnych zaległości płatniczych wobec obecnego Wykonawcy usługi żywienia.
Odpowiedź; Zamawiający nie posiada w/w zaległości wobec obecnego Wykonawcy usługi żywienia.
12. W nawiązaniu do zapisów w specyfikacji na str 5 „pobieranie próbek posiłków i przechowywanie ich do 48 godz. zgodnie z przepisami określonymi w Rozporządzeniu Ministra zdrowia z dnia 16 kwietnia 2004r. w sprawie pobierania i przechowywania próbek żywności przez zakłady żywienia zbiorowego typu zamkniętego (Dz. U. z 27 kwietnia 2004r. Nr 84 poz. 795)”, zwracamy uwagę, że jest to przepis nie obowiązujący, obowiązuje rozporządzenie z 2007 roku  mówiący o przechowywaniu próbek 72 godz.  – Czy Wykonawca ma się stosować do tego z 2004 roku ?
Odpowiedź: Nie, Wykonawca ma się zastosować do: 

	Rozporządzenie Ministra Zdrowia z dnia 17 kwietnia 2007 r. w sprawie pobierania i przechowywania próbek żywności przez zakłady żywienia zbiorowego typu zamkniętego

	(Dz. U. 2007 nr 80 poz. 545). W związku z powyższym prosimy o uwzględnienie zmian.

	


13. W nawiązaniu do zapisów w specyfikacji na str. 7 „Oświadczenie Wykonawcy o wdrożeniu systemu HACCP oraz zasad GHP i GMP  potwierdzone  Certyfikatem lub Zaświadczeniem wydanym przez  uprawnioną instytucję”, czy dla Zamawiającego wystarczające jest zaświadczenie wystawione  przez certyfikowanego auditora lub właściwego terenowo Państwowego   Inspektora  Sanitarnego  ?
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami Specyfikacji Istotnych Warunków zamówienia.
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